
 

Milí příznivcové, kamaráďové a děvčatové !!! 
Příjemné Vám prožití bramborového 
salátování a Vánoc ! 
Oslavíte-li po Novém roku vstup do roku nového  
společným vstupem za námi do Balbínky,  
Úspěšně , Šťastně a Zdravě Vám vystoupíme ! 
V   ú t e r ý  10.ledna roku příštího - od 19:30h  
pod balbínským názvem  
 "Franta Vlček & hosté"  
s rezervací zde 
najdete 
Humbuk    
Zuzana Dumková   
Michal Knébl 
Vlček a syn  
+ přibydou-li i další – nedomluvení, pak „a další...“ 

HúúúIshúúúúú ? 
Humbuci - ... gejzír nápadů a nakažlivé radosti ze šlapací muziky.  H. budou po Třech králích   
v matfyzu pěkně rozezpívaní a jistě to rozjedou i v Balbínce. Zda i letos rozpumpují-li večer zpěvy 
radostnými a přidají-li i něco k zamyšlenému tanci u baru... (jako vždy) ?     
 
Zuzana Dumková   - odkročíme -li si krapet k jínému žánru? S výbornou hrou na kytaru a zpěvem  
 - - - (Zahraje-li opět latinsko-amerrrickyyy .. ?).  Většinou učinkuje se svojí kapelou.   
Kdo chcete přijít na kloub, proč Zuzka mívá plno v Jazz Docku?  
 
Michal Knébl je jistota, která nezklame. Je prostě klasik. Navíc se smyčcem... !   
Ale pozor - i s houslemi (!!) Umí i s kytarou a dokáže předvést čekaná i nečekaná překvapení  
ba i  s holýma rukama ! Některá stíhá i za několik vteřin ... Přísahám, že se na něj zase těším.  
Pozor ! Sólově - bez Panelfotrů - je vlastně vzácný! 
 
Vlček a syn - po čase zda se zase spolu setkáme v nekonečném objetí ?  
Ano, .... možná si dáme k Vánocům i párky ! Buďme u toho ! :-) Kdo jste nás od loňska neslyšeli, 
zažijete ba i nové songy !  - - - - - -  
Těším se, až se zase začnou prodlužovat dny... Večery i noci ? Jde to ?  
....  Těšíte se taky ?  Věřím, že od 10. do 10.ledna budou večer, noc i den  na tom úplně nejlíp.   
Musíme být u toho :-) 
I za ostatní Vás vábí - Váš a svůj  frantavlcek.net s doménou 

 

http://www.balbinka.cz/category/utils/rezervace/?id=130
http://skupina.humbuk.sweb.cz/
http://www.zuzanadumkova.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=AuEiz2feIfI
http://slavka-vy.rajce.idnes.cz/Franta_Vlcek_a_Petnik_-_Cafeidoskop_-_rijen_2014_2/
https://www.jazzdock.cz/cs/text/kontakt
http://frantavlcek.net/

